
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
      ШКОЛА № 1 Кувандыкского городского 

          округа Оренбургской области» 

462243, г. Кувандык, 

ул.20 лет Октября, 4 а 

тел. 2-35-18 
  

                         ПРИКАЗ  

                от 31.08.2023  №  308 

 

«Об утверждении графика 

 оценочных процедур  

на 2023 – 2024 учебный год»» 

 

 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК 228/03, 

Рособрнадзара № 01-169-/08-01 «О направлении Рекомендаций», приказом 

Министерства образования Оренбургской области от 28.08.2023 г. № 01-21/1380 «О 

реализации регионального мониторинга качества образовния в 2023-2024 учебном 

году»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 1). 

2. Ответственность за выполнение графика оценочных процедур возложить на 

заместителя директора по УВР Захарову С.В. 

3. Ответственной за сайт школы Ильичевой Е.М. , разместить график оценочных 

процедур, на официальном сайте МБОУ «СОШ № 1» - в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 

10.09.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор школы     Алпатов С.В. 


